
当院における新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報） 

 

 

 

令和４年１１月１９日（土）、病棟において新型コロナウイルス感染者が確認され、 

継続的に当院職員及び患者さんの検査を実施し、健康観察を行ってまいりましたが、 

健康観察期間が終了し、新たな感染者の発生が確認されていないことから、 

令和４年１２月１４日（水）をもって病院機能を再開いたします。 

 

    

みなさまには大変ご心配をおかけしました。改めて職員及び患者さまへの感染対策の徹底

に努め、今後とも安心・安全な医療を提供できるよう、再発防止に取り組んでまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 令和４年１２月１４日（水） 

 

大和高田市立病院 

 院 長 桝田 義英 

 

 

  


